融资租赁名家讲堂

关于举办“如何启动新设立的融资租赁公司实务操作高级培训班”的通知
融资租赁业各位同仁：
我国融资租赁公司的数量正处于高速增长中，根据有关部门统计，2013年底融资租赁公司的数量已达到1026家，2014年6月底已达到1350家，但是发展极不平衡，不容麻痹和盲目乐观，根据各行业协会的反映约有200家融资租赁公司关张或变相关张，约有400家融资租赁公司因开展业务困难，提出股权转让。

融资租赁交易的风险和业务质量也不容乐观。据高法透露，有关融资租赁的诉讼案件2008年为860件，2013年竟达到8530件，5年内合同纠纷竟增加近10倍。另外，不少世界名牌的外资融资租赁公司在最近10年，以外商独资的方式高调进入我国，但其业务的进展远不及境外投资人原来的设想。怎样使新设立的融资租赁公司正常启动，怎样提高融资租赁公司的抗风险能力和业务质量，已成为绕不开的话题。
为此融资租赁名家讲堂推出《如何启动新设立的融资租赁公司实务操作高级培训班》，课程由业内具有实战经验的权威专家、企业高管和行业协会的领导授课，帮助新设立的融资租赁公司正常启动，提高融资租赁公司的抗风险能力和业务质量，促进融资租赁行业持续健康发展。
全新的师资和内容，欢迎各企业积极报名参加。
现将培训事项通知如下：

一、培训时间及地点：

报到时间：2015年3月19日（周四）全天

培训时间：2015年3月20日全天-21日上午（共1天半）
培训地点：北京—永兴花园饭店（海淀区阜成路101号）
二、参会对象

金融租赁公司、融资租赁公司、银行、信托公司、财务公司、保险公司、资产管理公司、基金公司、证券公司、投资公司、担保公司、融资（金融）租赁公司筹备组及对融资租赁行业感兴趣的其它公司及个人等。

三、培训内容及师资安排
（一）如何启动新设立融资租赁公司部分
讲师介绍：融资租赁业著名实战专家，在多家租赁公司担任过高管，既有成功的经验，也有不成功的教训。所有内容均采用案例教学。

培训内容：
1、公关资源：企业公关，各种应对措施

2、人力资源：层次分析，不同的取得方式，外脑的作用

3、项目资源：市场定位，营销网络

4、资金资源：分析当前5种合法的资金来源；分析潜在的互联网金融

（二）融资租赁诉讼案例精讲部分
讲师介绍：融资租赁专业服务机构-上海某某律师事务所律师
培训内容：
1、分析当前融资租赁的诉讼案例
2、对风险，防患于未然
3、提高识别能力

（三）融资租赁公关分析部分
讲师介绍：天津市租赁行业协会领导
培训内容：
1、天津融资租赁公司启动案例分享
2、行业协会的作用
3、政府的作用
四、培训费用及报名方式

培训费3000元每人（含1天午餐，不含住宿费和交通费），住宿可让会务组代安排，费用自理；报名参加者请先电话通知联系人然后将报名回执表mail至ft518@126.com或传真至会务处，会务处将根据报名回执表寄发报到通知，告知具体乘车路线等事项。

联系人：冯 涛 13683023351     电  话：010-88456283

传  真：010-88456283          E-mail:ft518@126.com

网  址：融资租赁名家讲堂（www.rzzlmjjt.org.cn）
媒体支持：中国融资租赁资源网(www.flleasing.com)

融资租赁名家讲堂组委会
附件：报名回执表                  北京融银汇通管理咨询有限公司
                                    二○一四年十一月二十四日

如何启动新设立的融资租赁公司实务操作高级培训班  报名回执表

经研究，我单位决定派以下人员参会：
	单位名称

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	电话

	传真

	学员姓名
	性 别
	职  务
	座机、手机
	电子邮件

	开发票单位全称：

	开票项目：□培训费   □会议费   □会务费

	付款方式
	□网银  □电汇

	住宿要求
	□ 单间（大床房）□ 标准间（双床） □不住宿或自己安排

	汇款信息
	开户名称：北京融银汇通管理咨询有限公司
开 户 行： 中国工商银行北京金四季支行
帐   号：  0200 2962 0920 0077 919

1、此表格填完后请mail或传真至会务处，并及时通知联系人

2、参会费用请报名后5个工作日内付款，汇款凭证mail或传真至会务处，会务处将根据报名先后顺序安排会场座次
联系人：冯 涛 13683023351    电  话：010-88456283

传  真：010-88456283          E-mail:ft518@126.com
网  址：www.rzzlmjjt.org.cn （融资租赁名家讲堂）
www.flleasing.com（中国融资租赁资源网）